



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2021060

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600
IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001

Dodávateľ

CLEAN TONERY, s.r.o.
Za Hradbami 27
90201 Pezinok
IČO: 35891866
IČ DPH: SK2021851084

Objednávka č.: 2021060

Vybavuje: Juraj Lacko E-mail: juraj.lacko@nove-mesto.sk	Dátum vystavenia: 3.3.2021	Dodacia lehota: ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní
---	-------------------------------	--------------------------	--

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás dodávku originálnych náplní do atramentových tlačiarní:					
HP L0R95AE (913A), originálny atrament, čierny, 3500 strán	2,00	ks		68,40 €	136,80 €
HP F6T77AE (913A), originálny atrament, azúrový, 37,5 ml, 3000 strán	1,00	ks		70,32 €	70,32 €
HP F6T78AE (913A), originálny atrament, purpurový, 37,5 ml, 3000 strán	1,00	ks		70,32 €	70,32 €
HP F6T79AE (913A), originálny atrament, žltý, 37,5 ml, 3000 strán	1,00	ks		70,32 €	70,32 €
HP C6656AE (56), originálny atrament, čierny, 19 ml	2,00	ks		33,24 €	66,48 €
HP C9352CE (22XL), originálny atrament, farebný, 11 ml	2,00	ks		26,28 €	52,56 €
Epson T04A1 (C13T04A140), originálny atrament, čierny, XXL	2,00	ks		86,40 €	172,80 €
Epson T04A2 (C13T04A240), originálny atrament, azúrový, XXL	1,00	ks		122,40 €	122,40 €
Epson T04A3 (C13T04A340), originálny atrament, purpurový, XXL	1,00	ks		122,40 €	122,40 €
Epson T04A4 (C13T04A440), originálny atrament, žltý, XXL	1,00	ks		122,40 €	122,40 €
Epson T9461 (C13T946140) originálny atrament, čierny, XXL, 10.000 strán	2,00	ks		118,80 €	237,60 €
Epson T9452 (C13T945240) originálny atrament, azúrový, XL, 5000 strán	2,00	ks		78,00 €	156,00 €
Epson T9453 (C13T945340) originálny atrament, purpurový, XL, 5000 strán	2,00	ks		78,00 €	156,00 €
Epson T9454 (C13T945440) originálny atrament, žltý, XL, 5000 strán	2,00	ks		78,00 €	156,00 €
				Cena s DPH :	1 712,40 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Strana 1/2



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2021060

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite